年　　月　　日

久留米市長　あて
久留米市企業管理者  あて

住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名

電子契約利用申出書

久留米市または久留米市企業管理者と電子契約サービスを利用して行う契約の締結における契約締結権限者及び契約締結に使用するメールアドレス等は下記のとおりです。

記
１　案件名（工事・業務等の名称）

２　契約締結権限者（電子契約の署名者として登録されます）
	住所

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	メールアドレス

３　担当者
	氏名

	メールアドレス

※１　本書は押印不要です。ご提出は電子メール等でお願いいたします。
※２　電子契約による契約は紙の契約書による契約条件・効力に相違はありません。
※３　上記２に記載したメールアドレスに電子契約の署名依頼のメールが送信されます。